
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/433/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: wydania samochodu osobowego marki Opel Kadett o nr rejestracyjnym NMR 28AU przekazanego na parking przy
ul. Nowogródzkiej 1 w Mrągowie.

Na podstawie art.130a ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.- Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U.2011.143.846 z
późn. zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

1. Podjęto decyzję o wydaniu samochodu osobowego marki Opel Kadett o nr rejestracyjnym NMR 28AU –  ,
przekazanego na parking Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie przy ul. Nowogródzkiej 1 w Mrągowie w dniu
27.10.2011r.przez firmę MOTO - MAZURY.
2. Za odbiór w/w pojazdu ustalono kwotę 726,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia sześć złotych 00/100), zgodnie z
obowiązującą stawką

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PZD w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, KM

 

Załączniki

Uchwała nr 68/433/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r. [25,2 KiB]

Anonimizacji dokonano zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity - Dz. U. z
2016 r., poz.922).

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_433.pdf

